

様 内装工事

平成29年5月10日

様

## お見積書

### 《お見積り内容》

厨房 土間コンクリート工事のお見積りとなります。

店内フローア-内装、厨房内装、ドリンクコーナー扉注文品

フローア-、厨房エアコン200v 計3組

看板、外部木塗装 パーテーションW910 3組

ガス引き込み別途

※厨房機器、店内家具等は別途となります。

※※用途変更手続きは別途となりますので、ご了承ください。当事務所にて  
手続きは可能でございます。

# お見積書

様

お見積金額	¥11,806,252 円也
	¥-9,252 円也
小計	¥11,797,000 円也
消費税	¥943,760 円也
合計金額	¥12,740,760 円也

工事場所

千葉県 千葉市花見川区幕張町

お見積以外は別途となります。

工事中の電気・水道の使用許可お願いいたします。

※有効期限: 本書発行日より14日間

## 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	【解体工事】	現場養生費を含みます				713,310	
2	【左官工事】	厨房の土間かさ上げ工事				415,166	
3	【給排水設備工事】	厨房設備配管				2,115,900	
4	【ガス工事】	新規引き込み工事				195,000	
5	【大工工事】	内装工事				2,519,800	
6	【電気工事】	内装工事				2,632,544	
7	【厨房設備工事】	別途となります。				0	
8	【塗装工事】	厨房土間防水、外部看板工事				252,207	
9	【内装工事】	店内クロス 既存フローア一合わせ				1,106,625	
10	【換気設備工事】	換気工事				947,500	
11	【看板工事】					217,600	
12	【現場クリーニング清掃】					80,600	
13	【現場諸経費】	現場諸経費となります。				610,000	
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	合 計					11,806,252	

### 内 訳 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【解体工事】</b>						
2	内装解体	1.階	91.45	m <sup>2</sup>	7,800	713,310	
3		一階天井,床、間仕切り壁等					
4		解体 搬出 運搬処分					
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
		合 計				713,310	

## 明 細 書

No					単価	金額	備考
1	【左官工事】						
2	厨房土間作成						
3	CB積 1段アンカー共		7.5 m		4096	30,720	
4	立上がり 薄塗り		27 m		1408	38,016	
5	同箇所 モルタル金鰻		27 m		2880	77,760	
6	床 防水保護モルタル		45.43 m <sup>2</sup>		160	7,269	
7	床 モルタル金鰻		45.43 m <sup>2</sup>		5120	232,602	
8							
9	グレーチング仮枠		15 m		1920	28,800	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計						415,166	



## 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【給排水設備工事】</b>						
2							
3	グレーチング15m+グリストラップ		1	式	650,000	650,000	
4	トイレ	ウォシュレット取り付け	1	式	50,700	50,700	
5	保健所対応流しL30	テンボス様支給施工					
6	水栓設置	シンクへ設置	6	組	15,600	93,600	
7	給湯器	ノーリツ24号 リモコン付き	1	組	91,000	91,000	
8	使用雑材料	金物、温水保護材等	1	式	39,000	39,000	
9							
10	厨房機器 接続	18か所 配管接続	1	式	195,000	195,000	
11							
12	厨房土間防水目皿設置		1	式	39,800	39,800	
13	給排水設備工事	給水管工事	13	箇所	26,000	338,000	材工
14		排水管工事	18	箇所	28,600	514,800	材工
15		配管材支持金物等	1	式	104,000	104,000	
16							
17							
18							
19							
20							
	合 計					2,115,900	

### 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【ガス工事】</b>						
2							
3							
4	店内配管	メーターから二次側配管	1	式			
5		コンロ、厨房機器計 4か所 15mまで	1	式	195,000	195,000	
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
						195,000	

## 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	【大工工事】						
2	客室内装材	壁、天井下地材	85	m <sup>2</sup>	3,900	331,500	
3	厨房内装材	壁、天井下地材	84	m <sup>2</sup>	3,250	273,000	
4	厨房パネル	軽カル 6mm	26	枚	1,300	33,800	
5	上記用見切り	ジョイント用見切り					
6	トイレ造作工事	間仕切壁天井床下地	1	式	32,500	32,500	
7		開き戸 リクシル製W650mm	1	組	32,500	32,500	
8	厨房奥小部屋材料		1	式	45,500	45,500	
9	上記用建具		1	組	32,500	32,500	
10	サーバーコーナー間仕切り		1	式	26,000	26,000	
11	フローアカウンター	壁面厨房前 積層材使用 ダイノック	1	式	68,000	68,000	
12	引き戸	LIXIL製ファミリーライン	3	組	45,500	136,500	
13	間仕切り壁作成	裏口脇 2か所	1	材工	58,500	58,500	
14	その他使用雑材料	胴縁 垂木 その他雑材料	1	式	52,000	52,000	
15	金物等	釘、ビス、接着剤等	1	式	39,000	39,000	
16	縦格子パーテーション	daiken パーテーション 910mm	3	組	84,500	253,500	
17	スロープ作成	木下地	1	式	32,500	32,500	
18	上記設置工事費		3	人工	26,000	78,000	
19	裏口用ドア	LIXIL ロンカラー特注寸法品	1	材工	58,500	58,500	
20	大工工事費	上記内装工事 手間	36	人工	26,000	936,000	
		合 計				2,519,800	



## 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【電気工事】</b>						
2	既存撤去 改修		1	式	45,500	45,500	
3	コンセント改修	厨房用100v	15	箇所	1,950	29,250	
4							
5	コンセント改修	フローア-100v	15	カ所	1,950	29,250	
6	ダウンライト	フローア-用 125mm	20	カ所	3,445	68,900	
7			8	カ所	3,445	27,560	
8	分電盤改修 100A		1	式	42,250	42,250	
9	ケーブル類電設資材		1	式	19,500	19,500	
10	動力増設	エアコン 厨房機器	1	式	45,500	45,500	
11	エアコン用配線	厨房、フローア-	3	箇所	32,500	97,500	
12			1	式	84,500	84,500	
13							
14	フローア- 厨房エアコン	ダイキンSSRT80BBT	1	組	489,710	489,710	
15		ダイキンSSRH80BBT	2	組	419,562	839,124	
16	※鉄骨下地補強込み	上記設置工事費 下地共	1	式	450,000	450,000	
17	エアコン	三菱 8畳用100v	1	材工	104,000	104,000	
18							
19	設備工事費		1		104,000	104,000	
20	東電申請費		1		156,000	156,000	
	合 計					2,632,544	

## 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【厨房設備工事】</b>						
2	別途となります。						
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	合 計					0	



### 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【塗装工事】</b>						
2	外部看板木部分	看板撤去跡再塗装仕上げ	1	式	45500	45,500	
3	厨房土間ウレタン防水		45.43	m <sup>2</sup>	4550	206,707	
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	合 計					252,207	

様

## 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【内装工事】</b>						
2	壁・天井	フローア-客室クロス 量産品	225	m	1625	365,625	
3	トイレ床cf	サンゲツ Hフローア-	2	m <sup>2</sup>	3900	7,800	
4	フローア-床	長尺シート	46	m <sup>2</sup>	6500	299,000	
5	巾木 フローア- トイレ	ソフト巾木	1	式	26000	26,000	
6	厨房内 クロス	国産量産品	60	m	1170	70,200	
7	ドリンクバーコーナー建具	L型2.0m×2.4m	1	組	104000	104,000	
8		ポリ合板					
9		天板穴あけ加工					
10		扉注文 金物込	2	組	58500	117,000	
11							
12	クリナップコルティ	W1500 吊戸棚 フード 2口コンロ	1	組	117000	117,000	
13		設置工事費込					
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
		合 計				1,106,625	

## 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	【換気設備工事】						
2	SUSフード	1200*800*600H	3	組	62,500	187,500	
3	同上 FVS グリスフィルター		2	式	42,750	85,500	
4	スパイラルダクト	材料費 継手材 共	3	式	42,250	126,750	
5	キャッチダンパー		3	式	15,750	47,250	
6	店内吸い込みグリル		3	式	13,875	41,625	
7	片吸シロッコファン		3	式	54,000	162,000	
8	排気チャンバーダクト材料費	吊り金具類費	3	式	10,250	30,750	
9	同上取付消耗材		3	式	10,000	30,000	
10	壁開口費		3	式	11,250	33,750	
11	同上取付工事費		1	式	150,000	150,000	
12	運搬諸経費		1	式	25,000	25,000	
13	諸経費		1	式	27,375	27,375	
14							
15	壁排気となります。						
16							
17							
18							
19							
20							
	合 計					947,500	

### 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【看板工事】</b>						
2	看板入れ替え	既存枠 シート張り 2色	1	式	44800	44,800	
3	工事費		1	式	19200	19,200	
4	木製文字看板		1	組	153600	153,600	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	合 計					217,600	

## 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【現場クリーニング清掃】</b>						
2	店内	工事清掃	124	m <sup>2</sup>	650	80,600	
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	合 計					80,600	

80,600

### 明 細 書

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	<b>【現場諸経費】</b>						
2	監理監督 業者手配	工事費5%	1	式	550000	550,000	
3	発生材処分費	2t車使用	2	台	30000	60,000	
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
	合 計					610,000	

